
Radka J. (Ashton) ID 101132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Věcičky zašlu po zaplacení příslušné částky na můj účet (po připsání peněz), cena poštovného (není-li uvedena) dle váhy
balíku. Na dobírku neposílám.
  Věcičky se snažím popisovat dle skutečnosti, pořádně si prosím rozmyslete svou objednávku - věci zpět neberu a peníze
nevracím. Přehlídnu-li nějakou vadu a neupozorním-li na to, je samozřejmě možné po domluvě věci vrátit a já vrátím peníze.
Když budete mít před prodejem nějaké otázky, ráda je zodpovím. Dotazy ale neberu jako závaznou objednávku. Platbu čekám
do týdne, pokud se spolu nedohodneme jinak, pak přenechávám věc jinému zájemci.
  V případě zájmu prosím napište Váš dotaz nebo že máte o danou věc zájem, na zájemce, kteří nenapíší ani písmeno nebo
žádají komunikaci v sms nereaguji a anuluji je. Při prodeji dávám přednost registrovaným zájemcům, neboť se mi bohužel
několikrát stalo, že si neregistrované maminky něco objednaly, platbu neposlaly a navíc vůbec nekomunikovaly.
  Prosím, nenabízejte výměnu. Věcičky se snažím prodat, ne vyměnit. Když bych náhodou chtěla výměnu, tak to uvedu. Na
tyto nabídky neodpovídám. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

